
ZARZĄDZENIE Nr 1696/2024       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora 

Miejskiego Centrum Medycznego „Bałuty” w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 12 sierpnia 2024 r. wyznaczam Panią Anetę Dębiec-Martyniuk 

do pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Centrum Medycznego „Bałuty” w Łodzi.

2. Wyznaczenie, o którym mowa w ust. 1, następuje do czasu wyłonienia dyrektora 

w drodze postępowania konkursowego, jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi

i Dyrektorowi Biura ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


